СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«22» августа 2019 г.                                                                                             №269
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО от 21.12.2018 №236 «Об утверждении местного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 23.04.2019 №251)
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решений совета депутатов от 02.09.2014 №369, от 28.05.2015 №45, от 30.11.2016 №119, от 21.12.2018 №233, от 22.08.2019 №264), утвержденном решением совета депутатов МО от 23.12.2013 №329, и руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:
 1. Внести в решение совета депутатов МО от 21.12.2018 №236 «Об утверждении местного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 23.04.2019 №251) следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть первую статьи 1 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить  основные характеристики местного бюджета на 2019  год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 97260,2 тысячи рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 100129,7 тысячи рублей;
прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 2869,5 тысячи рублей».
          1.2. В статье 2 пункт 2 на 2019 год цифры «39490,4» заменить на «57196,2».
          1.3. В статье 5 пункт 5 на 2019 год цифры «200,0» заменить на «0,0».

          1.4. В статье 5 пункт 9 абзац изложить в новой редакции:

          «В пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных ведомственной структурой расходов местного бюджета на 2019 год, предоставляются в соответствии с нормативно-правовыми актами местной администрации:

        -  субсидии  из местного бюджета юридическим лицам  на мероприятия в области коммунального хозяйства (банно-прачечный комбинат) в целях компенсации недополученных доходов в сумме 260,0 тысяч рублей.».
          1.5. В статье 5 пункт 13 на 2019 год цифры «14740,2» заменить на «9811,2».
          1.6. В статье 6 пункт 2 на 2019 год цифры «40,0» заменить на «0,0».
          1.7. В статье 6 пункт 3 на 2019 год цифры «14836,1» заменить на «16756,1».
       1.8. Приложение №1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       1.9. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления в местный бюджет на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       1.10. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       1.11. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и целевым статьям, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
          1.12. Приложение №4.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, по целевым статьям (государственным программам, и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
          1.13. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
          1.14. Утвердить «Программу муниципальных внутренних заимствований Пудостьского сельского поселения на 2019 год» согласно приложению №6.
          2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному  опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения.
3. Настоящее решение направить в Гатчинскую городскую прокуратуру.
Глава муниципального образования
Пудостьское сельское поселение                                                            В.И. Кузько
Приложение №1

 к решению совета депутатов

МО Пудостьское сельское поселение

  №269 от 22 августа 2019 года

	Источники   финансирования   дефицита

местного бюджета

на 2019 год

	Код
	Наименование
	Утверждено на  2019 год,

тысяч  рублей

	612 01 02 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	1447,9

	612 01 05 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета
	1421,6

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	2869,5

PAGE
2